

Vergaderjaar 1988–1989

21 202

Aanvulling van de Boeken 3, 6 en 8 nieuw BW met regels betreffende de aansprakelijkheid voor gevaarlijke stoffen en verontreiniging van lucht, water of bodem

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 15 augustus 1989

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

A. FORMULIER VAN AFKONDIGING

Na «Zo is het» moet een komma worden geplaatst.

B. VERBETERINGEN IN ARTIKEL III

I

In de aanhef wordt «Stb. 671 en ...» vervangen door: Stb. 671.
Voorts wordt «Stb. ...» vervangen door: Stb. 550.

II

In onderdeel A wordt in artikel 4, vijfde lid, onderdeel f, «dit bid» vervangen door: dit lid.

III

In onderdeel D wordt in artikel 1, onderdeel b, «spoorrijtuig:» vervangen door: «spoorrijtuig».

IV

In onderdeel D wordt in artikel 4, derde lid, onderdeel b, «geschiedt» vervangen door: geschied.

V

In onderdeel D vormt in artikel 4, zesde lid, onderdeel a, de zinsnede «b. ieder die ten behoeve van het spoorrijtuig werkzaamheden verricht,» een nieuwe alinea.

C. VERBETERING IN ARTIKEL V

In het derde lid vervalt de komma na «toepassing».